工 事 完 了 報 告 書作成例

年　　月　　日
発注者

環境　太郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　港区芝浦1-16-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芝浦港南工業（株）代表者印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　芝浦港南　太郎
（ 法人にあっては、所在地及び法人名
並びに代表者の氏名及び印）

下記のとおり工事を完了しましたので、報告いたします。

記

１　工事の名称　　　　　　港区役所環境保全管理組合LED照明設置工事

２　施工場所　　　　　　　港区芝公園1-5-25　8階

３　施工期間　　　　　　　2020年5月18日　～　2020年5月18日

４　設置機器の型番　　　　MNT-3710KAN　　3台
　　及び台数　　　　　　　MNT-3710KYO　　1台

５　備考

以上